MARCOS  BATISTA  (CPF:  772.838.996-34),  SIRLENE  FRANCISCO  DUTRA
(CPF: 035.367.477-01)

DESCRIÇÃO DO BEM:  Terreno urbano, à Avenida Otacílio Pereira Amorelli,  e
Rodovia  AMG  1010,  Zona  de  Expansão  Urbana,  nesta  cidade  de  Três
Corações/MG, com a área de 1.151,00m² (um mil, cento e cinquenta e um metros
quadrados),  sem benfeitorias,  confrontando  pela  frente  com a  Avenida  Otacílio
Pereira  Amorelli  e  Rodovia  AMG  1010;  pelos  fundos  e  lado  esquerdo  com  o
remanescente;  e pelo lado direito com terreno de propriedade de Sérgio Pereira